Протокол №  8/18

Электронного внеочередного заседания судейского комитета  РРДМОО «ФАРРО»

Форма проведения: электронно

Начало заседания -  3 сентября 2018г., 10 час. 00 мин.

  Всего членов судейского комитета РРДМОО ФАРРО – 11 чел.

                    Присутствуют:

1) Давиденко Светлана Евгеньевна

2) Кекух Владимир Дмитриевич

3) Сугак Елена Викторовна

4) Цай Юрий Алексеевич

5) Харенко Владислав Алексеевич

6) Белый Алексей Григорьевич

7) Леонова Анастасия Григорьевна

8) Хороших Андрей Васильевич

9) Славянский Евгений Александрович

10) Цай Ирина Геннадьевна

11) Аракелов Артем Алексеевич

 Кворум имеется,  собрание правомочно.

Повестка дня:

№

п/п
Вопрос / тема

Докладчик /

инициатор

1.

Состав судейской коллегии на открытые областные соревнования по

акробатическому рок-н-роллу и соревнования в дисциплинах

массового спорта 30 сентября 2018 г.

С.Е.Давиденко

2. Дата проведения очередного очного заседания судейского комитета С.Е.Давиденко

Решения судейского комитета:

1. По первому вопросу С.Е.Давиденко вынесла на рассмотрение следующий состав судейской

коллегии:

Главный судья – Капустина Т. 2К

Зам.гл. судьи – Цай И. 2К

Главный секретарь – Фоменко М. 2К

Зам.главного секретаря – Кекух В. 1К

Компьютерный протокол – Цай Ю. 1К

Технический судья № 1 – Сергиенко Я. 3К

Технический судья № 2 – Евдокимова Н. 2К

Технический судья № 3 – Будняк И. 3К         г. Севастополь

        Линейные судьи:

1. Пожаров А. 2К

2. Белая К.       2К

3. Давиденко С. 1К

4. Аракелов А. 2К

5. Шаповал Ю. 2К

6. Хороших А. ВК     г. Мытищи

7. Гаспарян Ю. 3К    г. Краснодар

        Запасные судьи: Луспикаян С. 2К, Толстолуцкая А. 2К,  Белый А. 1К, Славянский Е. 2К,

Серганов В. 2К, Давиденко Н. 3К.

РЕШИЛИ:  принять данный состав судейской коллегии на областные соревнования 30 сентября 2018 г.

    Голосовали:             «за» - 9 (Давиденко С., Кекух В., Аракелов А., Сугак Е., Славянский Е.,

     Цай Ю., Белый А., Цай И., Хороших А.)

 «против» - 0

 «воздержался» - 1 (Леонова А.)

 Не голосовали – 1 (Харенко В.)

Решение принято.

2. По второму вопросу С.Е.Давиденко предложила провести очередное очное заседание

судейского комитета 30 сентября 2018 г. по окончании турнира по адресу: г. Ростов-на-Дону, 2-я

Краснодарская, 149в.

Голосовали:          «за» -   9 (Давиденко С., Кекух В., Аракелов А., Сугак Е., Славянский Е.,

     Цай Ю., Белый А., Цай И., Хороших А.)

 «против» - 0

 «воздержался» - 1 (Леонова А.)

 Не голосовали – 1 (Харенко В.)

Решение принято.

  Окончание заседания – 4 сентября 2018г.   14 час. 37 мин.

Председатель судейского комитета

С.Е.Давиденко